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COMUNE DI MALEGNO
PROVINCIA DI BRESCIA

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

N°107 del 14/11/2019

OGGETTO: DETERMINAZIONE DELL'AMMONTARE DEGLI  ASSEGNI DI
RICONOSCIMENTO PER GLI STUDENTI MERITEVOLI PER L'ANNO
SCOLASTICO 2018/2019. ATTO DI CONCERTO

L'anno duemiladiciannove, addi quattordici del mese di Novembre alle ore 21:10, nella
Residenza Municipale di Malegno, previo esaurimento delle formalita prescritte dalla Legge e
dallo Statuto , si & riunito sotto la presidenza del Sindaco Erba Paolo la Giunta Comunale.

Intervengono i Signori:

Cognome e Nome Funzione P A
ERBA PAOLO Sindaco X
SIGALA MARCO Vice Sindaco X
MENOLFI ILENIA Assessore X

Presenti : 2  Assenti: 1

Partecipa Il Segretario Comunale Dott.ssa Carmen Modafferi, che provvede alla redazione del
presente verbale.

Il Presidente, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale
a trattare 1l seguente argomento :
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OGGETTO: DETERMINAZIONE DELL'AMMONTARE DEGLI ASSEGNI DI
RICONOSCIMENTO PER GLI STUDENTI MERITEVOLI PER L'ANNO SCOLASTICO
2018/2019. ATTO DI CONCERTO

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATI:
v' le linee guida per il piano per il diritto allo studio approvate con delibera di Consiglio
comunale n. 49 del 28.11.2007;
v' le parziali modifiche apportate alle linee guida per il piano diritto allo studio appmvate con
delibera di Consiglio comunale n. 32 del 20.07.2009;
v" il bando del 30/08/2019 per I’assegnazione degli assegni di riconoscimento per studenti
meritevoli delle scuole superiori e facolta universitarie per [’anno scolastico 2018/2019;

PRESO ATTO che, cosi come previsto dalla delibera sopra richiamata vengono attribuiti assegni
di riconoscimento volti a premiare coloro che riportano votazioni elevate, indipendentemente dal
numero delle domande presentate, stabilendo 1 seguenti requisiti generali:
v" essere residenti nel Comune al momento del conseguimento del titolo di studio richiesto;
v’ aver conseguito, per gli anni intermedi delle classi di scuola superiore, una media di
votazione non inferiore a 7.5 con esclusione del voto di religione.
v" aver conseguito un voto non inferiore a 85/100 agli esami di maturita, (non sono considerati
1 diplomi conseguiti presso istituti professionali regionali);
v" aver conseguito un voto di laurea non inferiore a 100/110, per corsi di studio di durata
almeno quadriennale; _
v" per le assegnazioni riferite alle lauree brevi aver conseguito una votazione non inferiore a
100/110, con la specifica che, in caso di attribuzione del premio e proseguimento degli studi,
¢ preclusa successivamente la possibilita di un’ulteriore assegnazione;
v" 'ammontare dei singoli assegni, parametrati alla votazione riportata, sard oggetto di
deliberazione della Giunta comunale;

VISTO che, a seguito di pubblicazione del bando stesso, sono pervenute n. 22 domande per gli anni
intermedi della scuola superiore, n. 3 domande per il diploma di maturitd e n. 1 domande per laurea
e diplomi accademici;

VERIFICATO che
v" dei n. 22 studenti degli anni intermedi della scuola superiore che hanno presentato domanda di
assegnazione:

e 1. 6 studenti hanno conseguito una votazione compresa tra il 7,50/10 e il 7,99/10;
e n. 12 studenti hanno conseguito una votazione compresa tra 8/10 e 8,99/10;
e 1. 4 studente ha conseguito una media compresa tra 9/10 e 10/10;

v" dei n. 3 studenti che hanno conseguito il diploma di maturitd ed hanno presentato domanda di
assegnazione: _
¢ n. 1 studente ha ottenuto una votazione compresa tra 85/100 e 94/100;
e n. 2 studente ha ottenuto la votazione di 100/100;

v dei n. 1 studenti che hanno conseguito la laurea o il diploma accademico ed hanno presentato
domanda di assegnazione:
e n. | studente ha conseguito la laurea quinquennale con voto 110/110 .
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VISTI i pareri di regolarita tecnica e contabile, espressi dai Responsabile di Servizio ai sensi
dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ed il contestuale provvedimento con il
quale 1l Responsabile di Servizio assume i relativi impegni di spesa;
CON VOTAZIONE UNANIME A FAVOREVOLE, espressa nelle forme di legge;

DELIBERA

1. DI DETERMINARE nel seguente modo 1’assegno spettante agli studenti:

SCUOLA SUPERIORE:
A. ANNI INTERMEDI
DAL 7.5 AL 7,99 € 50,00
" DAL 8 AL 8,99 € 150,00
DAL 9 AL 10 € 200,00
B. DIPLOMA DI MATURITA |
DA 85/100 A 94/100 € 250,00
DA 95/100 A 100/100 € 300,00
LAUREA TRIENNALE E DIPLOMI ACCADEMICI
DA 100/110 A 105/110 € 350,00
DA 106/110 A 110/110 E LODE € 400,00
LAUREA QUINQUENNALE
DA 100/110 A 104/110 € 450,00
DA 105/110 A 110/110 E LODE € 500,00

2. DI DARE ATTO che gli assegni cosi determinati ammontano a € 4.250,00, cosi ripartiti:

SCUOLE SUPERIORI
A. ANNIINTERMEDI

1)  MARIETTI MARTINA ; 7,58/10 € 50,00
2)  PRANDINI MAURIZIO 7.60/10 € 50,00
3)  SPADACINI ANDREA 7,67/10 € 50,00
4)  COMENSOLI FRANCESCO 7,69/10 € 50,00
5) COMENSOLI LORENZO 7,70/10 € 50,00
6) SIMONETTI GRETA 7,82/10 € 50,00
7)  SCALVINONI AURORA 8,00/10 €150,00
8)  CARNIO MEGAN 8.08/10 € 150,00
9)  DOMENIGHINI ANGELO 8.,09/10 € 150,00
10) BECCAGUTTI ELENA 8,10/10 € 150,00
11)  DOMENIGHINI PAOLA 8,10/10 € 150,00
12)  DOMENIGHINI FILIPPO 8,17/10 € 150,00
13) PELAMATTI ANDREA 8,18/10 € 150,00
14)  LO BRACCO GIORGIA 8,50/10 € 150,00
15) MONTANELLI GIULIA 8,62/10 € 150,00
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l6) COMENSOLI SILVIA 8.67/10 € 150,00

17)  BENIGNI VIOLA 8,71/10 € 150,00

18)  LO BRACCO MATTEO 8,83/10 € 150,00

19) PELAMATTI CHIARA 9,08/10 € 200,00

20) MARIETTI ANGELA 9,10/10 € 200,00

21) DAMIOLI SAMUEL 92010 €200,00

22) SPADACINI COSTANZA 9,33/10 € 200,00
B. DIPLOMA DI MATURITA
1)  LOMOLINO SIMONE 85/100 € 250,00
)  PEZZOTTI SONIA 100/100 € 300,00
2)  BAFFELLI STEFANO 100/100 € 300,00

LAUREE QUINQUENNALI _
1) DOMENIGHINI STEFANO 110 € 500,00

¢ le somme relative vengono impegnate con contestuale provvedimento del Responsabile di
Servizio;

3. DI DARE ATTO che la presente deliberazione ¢ stata presentata corredata dai prescritti
pareri favorevoli di regolarita tecnica e contabile, di cui all’art 49, 1° comma, del D. Lgs. 18

agosto 2000, n. 267;

4. DI DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma
del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

5. DI PUBBLICARE la presente deliberazione éll’AIbo online dell’Ente nonché alla relativa
sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale.
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ATTO DI ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA

Il Responsabile del Servizio ASSUME GLI IMPEGNI DI SPESA ai sensi del D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267 , per la somma complessiva di € 4.250,00 con impulazione al tit.] miss.4 progr.7
macro 4, cap. 1425 di P.E.G. esercizio finanziario 2019 cosi ripartiti :

SCUOLE SUPERIORI

A. ANNI INTERMEDI

D
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)

MARIETTI MARTINA
PRANDINI MAURIZIO
SPADACINI ANDREA
COMENSOLI FRANCESCO
COMENSOLI LORENZO
SIMONETTI GRETA
SCALVINONI AURORA
CARNIO MEGAN
DOMENIGHINI ANGELO
BECCAGUTTI ELENA
DOMENIGHINI PAOLA
DOMENIGHINI FILIPPO
PELAMATTI ANDREA
LO BRACCO GIORGIA

‘MONTANELLI GIULIA

COMENSOLI SILVIA
BENIGNI VIOLA

LO BRACCO MATTEO
PELAMATTI CHIARA
MARIETTI ANGELA
DAMIOLI SAMUEL
SPADACINI COSTANZA

B. DIPLOMA DI MATURITA

1) LOMOLINO SIMONE
2) PEZZOTTI SONIA
2) BAFFELLI STEFANO

LAUREE QUINQUENNALI

1) DOMENIGHINI STEFANO

7,58/10
7,60/10
7.67/10
7.69/10
7.70/10
7,82/10
8,00/10
8,08/10
8,09/10
8.10/10
8,10/10
8,17/10
8,18/10
8.50/10
8,62/10
8,67/10
8.71/10
8,83/10
9,08/10
9,10/10
9,20/10
9,33/10

€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€150,00 -
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 200,00

85/100
100/100
100/100

€250,00
€ 300,00
€300,00

110 € 500,00

Il responsabile del servizio
F.to Dott.ssa Carmen Modafferi
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VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267, rilascia VISTO di regolarita contabile ATTESTANTE la copertura finanziaria degli
impegni assunti mediante il suddetto provvedimento assunto dal Responsabile del Servizio
interessato.

Il Responsabile dell'Ufficio
di Ragioneria
F.to Rosanna Guarinoni
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Il Presidente Il Segretario Comunale
F.to Erba Paolo F.to Dott.ssa Carmen Modafteri

COMUNICAZIONE Al CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione, oggi 26/11/2019
giorno di pubblicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.

267.

Visto : Sindaco Il Segretario Comunale
F.to Erba Paolo F.to Dott.ssa Carmen Modafteri

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 c. 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267)
(Art. 32, c. 1, della legge 18.06.2009, n. 69)

Certifico io sottoscritto Segretario comunale che copia della presente deliberazione & stata
pubblicata, nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (Art. 32, c.1, della
legge 18.06.2009, n. 69) dal 26/11/2019 per quindici giorni consecutivi.

Li, 26/11/2019 Il Segretario Comunale
‘ F.to Dott.ssa Carmen Modafferi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(Art. 134, comma 3 del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

si certifica che la suestesa deliberazione diverra esecutiva il ( decorsi 10 giorni
dall 'ultimo di pubblicazione )

[X] é stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del d Lgs.
267/2000

Li, 26/11/2019 Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Carmen Modafferi

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Malegno, 26/11/2019
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